UBND HUYỆNQUẾ SƠN

TRƢỜNG TH HƢƠNG AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ nhiệm Tổ phó chuyên môn khối lớp 1 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC HƢƠNG AN

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong các cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-THHA ngày 01/8/2024 của Hiệu trưởng nhà trường

về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 1 năm học 2024 - 2025;

Xét năng lực và phẩm chất của giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Bình giáo viên dạy môn Âm nhạc giữ

chức vụ Tổ phó chuyên môn khối lớp 1 trong năm học 2024 - 2025.

Thời gian giữ chức vụ 01 năm (kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024).

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Bình có trách nhiệm cùng với tổ trưởng chỉ đạo và

hướng dẫn cho giáo viên thực hiện kế hoạch hoạt động của tổ chuyên môn trong năm học

2024 - 2025 đảm bảo theo quy định Điều lệ Trường Tiểu học và theo Kế hoạch nhiệm vụ

năm học 2024 - 2025 của nhà trường.

Bà Nguyễn Thị Bình được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ hằng tháng là

0,15 theo mức lương tối thiểu hiện hành.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng, Kế toán, các bộ phận liên quan của

nhà trường và bà Nguyễn Thị Bình căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 -  hòng  DĐT  để b/c);

 - Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƢỞNG

Đồng Thị Huệ

UBND HUYỆNQUẾ SƠN

TRƢỜNG TH HƢƠNG AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ nhiệm Tổ phó chuyên môn khối lớp 2 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC HƢƠNG AN

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong các cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-THHA ngày 01/8/2024 của Hiệu trưởng nhà trường

về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 2 năm học 2024 - 2025;

Xét năng lực và phẩm chất của giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Sinh giáo viên Tiếng Anh giữ chức

vụ Tổ phó chuyên môn khối lớp 2 trong năm học 2024 - 2025.

Thời gian giữ chức vụ 01 năm (kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024).

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Sinh có trách nhiệm cùng với tổ trưởng chỉ đạo và

hướng dẫn cho giáo viên thực hiện kế hoạch hoạt động của tổ chuyên môn trong năm học

2024 - 2025 đảm bảo theo quy định Điều lệ Trường Tiểu học và theo Kế hoạch nhiệm vụ

năm học 2024 - 2025 của nhà trường.

Bà Nguyễn Thị Sinh được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ hằng tháng là

0,15 theo mức lương tối thiểu hiện hành.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng, Kế toán, các bộ phận liên quan của

nhà trường và bà Nguyễn Thị Sinh căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 -  hòng  DĐT  để b/c

 - Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƢỞNG

Đồng Thị Huệ

UBND HUYỆNQUẾ SƠN

TRƢỜNG TH HƢƠNG AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ nhiệm Tổ phó chuyên môn khối lớp 3 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC HƢƠNG AN

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong các cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-THHA ngày 01/8/2024 của Hiệu trưởng nhà trường

về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 3 năm học 2024 - 2025;

Xét năng lực và phẩm chất của giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm Bà Đặng Thị Phƣơng Thảo giáo viên phụ trách lớp

3/1 giữ chức vụ Tổ phó chuyên môn khối lớp 3 trong năm học 2024 - 2025.

Thời gian giữ chức vụ 01 năm (kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024).

Điều 2. Bà Đặng Thị Phƣơng Thảo có trách nhiệm cùng với tổ trưởng chỉ đạo

và hướng dẫn cho giáo viên thực hiện kế hoạch hoạt động của tổ chuyên môn trong năm

học 2024 - 2025 đảm bảo theo quy định Điều lệ Trường Tiểu học và theo Kế hoạch nhiệm

vụ năm học 2024 - 2025 của nhà trường.

Bà Đặng Thị Phƣơng Thảo hưởng chế độ phụ cấp chức vụ hằng tháng là

0,15 theo mức lương tối thiểu hiện hành.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng, Kế toán, các bộ phận liên quan của

nhà trường và Bà Đặng Thị Phƣơng Thảo căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 -  hòng  DĐT  để b/c

 - Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƢỞNG

Đồng Thị Huệ

UBND HUYỆNQUẾ SƠN

TRƢỜNG TH HƢƠNG AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 57/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ nhiệm Tổ phó chuyên môn khối lớp 5 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC HƢƠNG AN

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/ 6 /2008 của Ủy ban nhân

dân huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong các cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-THHA ngày 01/8/2024 của Hiệu trưởng nhà trường

về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 5 năm học 2024 - 2025;

Xét năng lực và phẩm chất của giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm Bà Nguyễn Thị Họp giáo viên phụ trách lớp 5/1 giữ

chức vụ Tổ phó chuyên môn khối lớp 5 trong năm học 2024 - 2025.

Thời gian giữ chức vụ 01 năm (kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024).

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Họp có trách nhiệm cùng với tổ trưởng chỉ đạo và hướng

dẫn cho giáo viên thực hiện kế hoạch hoạt động của tổ chuyên môn trong năm học 2024 -

2025 đảm bảo theo quy định Điều lệ Trường Tiểu học và theo Kế hoạch nhiệm vụ năm

học 2024 - 2025 của nhà trường.

Bà Nguyễn Thị Họp hưởng chế độ phụ cấp chức vụ hằng tháng là 0,15 theo

mức lương tối thiểu hiện hành.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng, Kế toán, các bộ phận liên quan của

nhà trường và Bà Nguyễn Thị Họp căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 -  hòng  DĐT  để b/c

 - Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƢỞNG

Đồng Thị Huệ

UBND HUYỆNQUẾ SƠN

TRƢỜNG TH HƢƠNG AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ nhiệm Tổ phó Văn phòng năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC HƢƠNG AN

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong các cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-THHA ngày 01/8/2024 của Hiệu trưởng nhà trường

về việc Thành lập Tổ văn phòng năm học 2024 - 2025;

Xét năng lực và phẩm chất của nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm bà Phan Thị Diệu - Nhân viên Kế toán giữ chức vụ

Tổ phó Tổ Văn phòng trong năm học 2024 - 2025.

Thời gian giữ chức vụ 01 năm (kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2023).

Điều 2. Bà Phan Thị Diệu có trách nhiệm cùng với tổ trưởng chỉ đạo và hướng

dẫn cho nhân viên thực hiện kế hoạch hoạt động của tổ Văn phòng trong năm học 2024 -

2025 đảm bảo theo quy định Điều lệ Trường Tiểu học và theo Kế hoạch nhiệm vụ năm

học 2024 - 2025 của nhà trường.

Bà Phan Thị Diệu được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ hằng tháng là 0,15

theo mức lương tối thiểu hiện hành.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng, Kế toán, các bộ phận liên quan của

nhà trường và Bà Phan Thị Diệu căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 -  hòng  DĐT  để b/c

 - Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƢỞNG

Đồng Thị Huệ

		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:27:09+0700
	Location
	Protect document

		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:27:09+0700
	Location
	Protect document

		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:27:09+0700
	Location
	Protect document

		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:27:09+0700
	Location
	Protect document

		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:27:09+0700
	Location
	Protect document

		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:29:29+0700
	Location
	Protect document

		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:29:29+0700
	Location
	Protect document

		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:29:29+0700
	Location
	Protect document

		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:29:29+0700
	Location
	Protect document

		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:29:29+0700
	Location
	Protect document